

---

# ***Pelican Management ApS***

Skodsborgvej 48 A, DK-2830 Virum

## **Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015**

*Annual Report for 1 January - 31 December 2015*

---

CVR-nr. 31 76 81 79

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 31/5 2016

*The Annual Report was  
presented and adopted at  
the Annual General  
Meeting of the Company  
on 31/5 2016*

Steen Sønderby  
Dirigent  
*Chairman*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

	Side <u>Page</u>
<b>Påtegninger</b> <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent Auditor's Report on the Financial Statements</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	5
Beretning <i>Review</i>	6
<b>Årsregnskab</b> <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	7
Balance 31. december <i>Balance Sheet 31 December</i>	8
Noter til årsrapporten <i>Notes to the Annual Report</i>	10
Regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	13

# Selskabsoplysninger

## Company Information

**Selskabet**  
*The Company*

Pelican Management ApS  
Skodsborgvej 48 A  
DK-2830 Virum

CVR-nr.: 31 76 81 79

*CVR No:*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

*Financial period: 1 January - 31 December*

Stiftet: 30. september 2008

*Incorporated: 30 September 2008*

Regnskabsår: 7. regnskabsår

*Financial year: 7th financial year*

Hjemstedskommune: Rudersdal

*Municipality of reg. office:*

**Direktion**  
*Executive Board*

Claus Schei Mathisen  
Tina Brix Andersen  
Steen Sønderby

**Revision**  
*Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
DK-2900 Hellerup

**Advokat**  
*Lawyers*

Accura Advokatpartnerselskab  
Tuborg Boulevard 1  
DK-2900 Hellerup

**Pengeinstitut**  
*Bankers*

Danske Bank A/S  
Strødamvej 46  
DK-2100 København Ø

# **Beretning**

## *Review*

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med administration og forvaltning inden for markedet for self-storage samt anden virksomhed som efter bestyrelsens skøn er nært beslægtet hermed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 825.972, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 8.992.071.

Resultatet er som forventet.

### **Kapitalberedskabet**

Med henblik på at sikre tilstrækkelig likviditet i selskabet har selskabet en låneramme hos moderselskabet NSS Pelican S.á.r.l.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Main activity**

The company's main activities are management and administration in the self-storage market and other activities that the supervisory board find to be related to this.

### **Development in the year**

The income statement of the Company for 2015 shows a loss of DKK 825,972, and at 31 December 2015 the balance sheet of the Company shows negative equity of DKK 8,992,071.

The result is as expected.

### **Capital resources**

To ensure adequate liquidity in the company the company has a loan facility with the parent company, NSS Pelican S.á.r.l.

### **Subsequent events**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Income Statement 1 January - 31 December*

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttotab</b> <i>Gross loss</i>		<b>-29.819</b>	<b>-12.500</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	1	3	22.332
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	2	-751.285	-676.743
<b>Resultat før skat</b> <i>Loss before tax</i>		<b>-781.101</b>	<b>-666.911</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-44.871	26.273
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>-825.972</b>	<b>-640.638</b>

## Resultatdisponering

### *Distribution of profit*

#### Forslag til resultatdisponering

##### *Proposed distribution of profit*

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-825.972	-640.638
		<b>-825.972</b>	<b>-640.638</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Aktiver

##### Assets

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		2.106.013	2.166.778
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		15.894	16.187
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>2.121.907</b>	<b>2.182.965</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<b>778</b>	<b>4.233</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>2.122.685</b>	<b>2.187.198</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>2.122.685</b>	<b>2.187.198</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Passiver

##### Liabilities and equity

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		125.000	125.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-9.117.071	-8.291.099
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>	4	<b>-8.992.071</b>	<b>-8.166.099</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		11.058.032	10.308.297
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <b>Long-term debt</b>	5	<b>11.058.032</b>	<b>10.308.297</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	5	56.724	45.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>Short-term debt</b>		<b>56.724</b>	<b>45.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Debt</b>		<b>11.114.756</b>	<b>10.353.297</b>
<b>Passiver</b> <b>Liabilities and equity</b>		<b>2.122.685</b>	<b>2.187.198</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	6		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	7		

# Noter til årsrapporten

## Notes to the Annual Report

	2015 DKK	2014 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b> <i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	3	5
Vautakursgevinster <i>Exchange gains</i>	0	22.327
	<b>3</b>	<b>22.332</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b> <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	723.448	675.087
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	1.550	1.656
Kursreguleringer omkostninger <i>Exchange adjustments, expenses</i>	26.287	0
	<b>751.285</b>	<b>676.743</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b> <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	-15.894	-16.187
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-15.200	-66.123
Regulering af udskudt skat tidligere år <i>Adjustment of deferred tax concerning previous years</i>	75.965	56.037
	<b>44.871</b>	<b>-26.273</b>

# Noter til årsrapporten

## Notes to the Annual Report

### 4 Egenkapital

#### Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar 2015 <i>Equity at 1 January 2015</i>	125.000	-8.291.099	-8.166.099
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-825.972	-825.972
<b>Egenkapital 31. december 2015</b> <b><i>Equity at 31 December 2015</i></b>	<b>125.000</b>	<b>-9.117.071</b>	<b>-8.992.071</b>

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.  
*The share capital consists of 125,000 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.*

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.  
*There have been no changes in the share capital during the last 5 years.*

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

#### Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.  
*Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.*

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:  
*The debt falls due for payment as specified below:*

	2015	2014
	DKK	DKK
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b> <b><i>Payables to group enterprises</i></b>		
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	11.058.032	10.308.297
Langfristet del <i>Long-term part</i>	11.058.032	10.308.297
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder <i>Other short-term debt to group enterprises</i>	56.724	45.000
	<b>11.114.756</b>	<b>10.353.297</b>

# Noter til årsrapporten

## *Notes to the Annual Report*

### **6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser** *Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

#### **Eventualforpligtelser** *Contingent liabilities*

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og søsterselskaber og hæfter solidarisk for skat af koncernes sambeskattede indkomst mv.

*The company is jointly taxed with its Parent and affiliated companies and is severally liable for tax on the Group's jointly taxed income.*

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

*There are no security at 31 December 2015.*

### **7 Nærtstående parter og ejerforhold** *Related parties and ownership*

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

*The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:*

NSS Sub Feeder S.à.r.l., Luxembourg

Evergreen Real Estate Partners Europe S.à r.l, Luxembourg
